Servicio Clave SAT DESCRIPCION TARIFA IMPORTEUnidad 
SAT

BASE DE 
COBRO

IMPUESTOS
% 

Impuesto
Importe 
Impuesto

Valor 
Unitario

Unidad 
Medida

SERVICIOS

Desde Hasta

Bodega

1.00NCCI01 14,092.00 14,092.0084111506 ACT 2,254.7216.00- -2019-05-31 2019-05-31-

Total

Subtotal 14,092.00

DIECISEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 72/100 M.N.

16,346.72

0.00Descuento

2,254.72

MXP

MXP

MXP

MXP

Total en letra:

Pago: BANCO BAJIO

CTA: 006 842 728 0101

CLABE: 03 01 80 68 42 72 80 10 13

IVA 16.00%

No. de Pedido: APLICA A FACTURA B93036, SE FACTURARA INDEPENDIENTE

01Tipo de Relación:

C0000000231 7B8FD25A-088C-4721-879D-4DDA37FE3EEC